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جریمه ۳۰ میلیونی برای سربازان فراری، مجرد و سی سال به بالا

یک عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۴ از تعیین تکلیف این کمیسیون برای سرباز فراریها و تعیین جریمه ۳۰

میلیون تومانی برای سربازان فراری ۳۰ سال به بالای مجرد خبر داد.

همشهری آنلاین:یک عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۴ از تعیین تکلیف این کمیسیون برای سرباز فراریها و تعیین
جریمه ۳۰ میلیون تومانی برای سربازان فراری ۳۰ سال به بالای مجرد خبر داد.

تلفیق روز یکشنبه کمیسیون  فراریها در جلسه عصر  بررسی موضوع سرباز  به  اشاره  با  ايسنا نوشت: غلامعلی جعفرزاده 
خاطرنشان کرد: مشکلی در کشور به نام سرباز فراری وجود دارد؛ اینها افرادی هستند که بالای ده سال از موعد خدمتشان
گذشته و خدمت سربازی انجام ندادهاند و حداقل سن آنها هم سی سال است. از طرفی آنها به درد نظام وظیفه هم

نمیخورند و نمیشود آنها را اجباری به سربازی برد.

وی افزود: اینطور هم نیست که همه کسانی که سربازی نرفتهاند سرمایهدار بودهاند، برخی هم اقشار متوسط و پایین هستند و
بعضی از آنها از قوم و قبیلههایی هستند که زود ازدواج کردهاند و نتوانستهاند به سربازی بروند.

وی با تاکید بر اینکه «بحث فروش سربازی مطرح نیست» تصریح کرد: این افراد باید جرائمی پرداخت کنند که بتوانند از برخی
تسهیلات شهروندی مثل انجام کار اقتصادی، داشتن دفترچه بیمه و برخی مسائل اینچنینی استفاده کنند اما حتی در صورت

پرداخت جریمه از برخی حقوق دیگر مثل کاندیداتوری شورای شهر، نمایندگی مجلس و استخدام دولت محروم خواهند بود.

این عضو کمیسیون تلفیق مجلس با بیان اینکه «رها کردن سربازان فراری و داشتن برخورد قهری نتیجه نمیدهد» یادآور شد:
عاقلانهترین کار این است این افراد فراخوانده شوند و از آنها جرائم نقدی اخذ شود در این صورت کارت قرمز سربازی به آنها

داده میشود که در قبال آن از برخی حقوق شهروندی برخوردار میشوند.

وی خاطرنشان کرد: به موجب مصوبه کمیسیون تلفیق افراد مجرد بالای سی سال سن که سربازی نرفتهاند 30 میلیون تومان
جریمه میشوند و سالیانه 1 میلیون تومان به این مبلغ اضافه میشود. همچنین کسانی که روستایی و تحت پوشش کمیته
امداد و نهادهای حمایتی بودند و به خاطر فقر نتوانستند به سربازی بروند از تخفیفات 50 درصدی جریمه برخورد ار میشوند.

همچنین به ازای تاهل دو سال و به ازای هر فرزند شش ماه از سقف تعیین شده کاسته خواهد شد.
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